RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 17/2022/PVZN

PROCESSO SEI Nº 23243.004308/2022-91
DOCUMENTO SEI Nº 1564509

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 17/2022/PVZN -
CGAB/IFRO, DE 06 DE ABRIL DE 2022

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso de suas atribuições
legais, torna público, por meio do Departamento de Extensão, o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES do
processo seletivo para os cursos de  Formação Continuada de INGLÊS BÁSICO I EaD (Turmas A e
B),  INGLÊS INSTRUMENTAL EaD e INGLÊS INTERMEDIÁRIO I EaD do Centro de Idiomas
do campus Porto Velho Zona Norte,  EDITAL Nº 17/2022/PVZN - CGAB/IFRO, DE 06 DE ABRIL DE
2022, conforme os quadros abaixo:

Quadro 1 - Inglês Básico I - EaD (Turma A - manhã)

Nº do
sorteio Nome

1 Adam Silva Ribeiro

2 Adelaine Borges Dupski

3 Adriana Pinheiro De Oliveira

4 Adrielle Oliveira De Araújo

5 Aline Luciana Rodrigues

6 Alisson Pedrosa Soares

7 Alvaro Gabriel Aquino Felismino

8 Alysson Wesley Rodrigues Da Silva

9 Amabile Geovana Casarin

10 Amanda Almeida Silva

11 Amós Sales Viana

12 Ana Júlia Dos Reis Quino

13 Andressa Maira De Almeida Venceslau

14 Antonia Catrine Ferreira De Castro

15 Antonia Vanessa Albuquerque De Oliveira

16 Antonio De Oliveira Silva Junior

17 Aparecida Pinto De Jesus

18 Beatriz De Araujo Victor

19 Bruno Rodrigues De Souza

20 Caique Alexandre Sales Soares

21 Cintia Lucas De Oliveira Da Silva

22 Claudia Da Costa Brito

23 Cleomar Cetaro Freitas

24 Creunice Borges Gonçalves Araujo

25 Cristiane Silva Almeida

26 Cristina Oliveira Leão

27 Daiana Iria Silva

28 Daniel Constancio De Oliveira

29 Daniel Da Silva Maracaibe

30 Davi Constancio De Oliveira

31 David Dantas Laborda

32 Dayana Ramos Floriano Ferreira

33 Debora Cristina Da Silva Teixeira De Deus

34 Débora Teixeira Da Silva

35 Delcy Julio Da Silva Montenegro

36 Elaine Cristina Da Silva Rodrigues

37 Elueno Caleno Moreira

38 Emily Carolaine Pereira Ramos

39 Emily Luana Vieira Da Silva

40 Eva Nascimento Dos Passos

41 Eveni Oliveira Castelo Branco

42 Fabiana Franco Viana

43 Fabianne Ribeiro Silva Melo

44 Fernanda De Lima Mota

45 Fernanda Jamilly Vilarim Martins

46 Francisca Elen Ferreira De Lima

47 Francisca Helena Araújo Moreno

48 Gabriel Sinhorele França Da Silva

49 Gesse Ynara Sobral Lunier

50 Gibran Costa Da Silva

51 Gilberto José Moreira

52 Gileno Carvalho Da Costa

53 Glenda Michelle Vasques Almeida

54 Gleyciane Silva De França

55 Indra Agata Quintela Bejarana

56 Ingridy Dos Santos Da Silva

57 Isadora Gonçalves Rodrigues

58 Izabelly Lima De Oliveira

59 Jackeline Manfrini Cardozo Aires

60 Jairo Alves Felipe

61 Jales Monteiro Fernandes

62 Janneene Brum Guimarães

63 Jayne Gonçalves Da Silva Almeida

64 Jean Matheus De Oliveira Da Silva

65 Joabe Silva Ferreira

66 João Lucas Albuquerque Lima

67 Joelson De Sousa Silva

68 Jonath Mendonça Bispo

69 Jonny Klisman Moreira

70 José Victor Santos Carneiro

71 Joséle Silva De Oliveira

72 Josiane Da Silva Tenório Viana

73 Josiane Silva Soares

74 Juan Victor Basitt Dos Santos

75 Juliana Cordeiro

76 Juliete Aline De Souza

77 Júlio Cesar Alexandre Ramos

78 Kauan Queiroz Dos Santos

79 Kely Pereira Pinto

80 Keven De Almeida Lopes

81 Kezia Vitoria Pires Vailant

82 Lais Gonçalves Dos Santos

83 Larissa Farinas De Souza

84 Laryssa Alves Costa

85 Leandro Benício De Deus Teixeira

86 Leicielen Lima Da Rocha

87 Letícia Almeida Ferreira Arruda

88 Leyliane Borges Dos Santos

89 Liane De Lima Da Silva

90 Lilian Hilorca Goncalves

91 Liriel Rodrigues Da Cunha

92 Lorena Da Silva Morais

93 Lucas Daniel Santana Serra

94 Lucas Lima De Moura Dos Santos

95 Lucélia De Lima Negreiros

96 Luciano Ferreira Lima Gonçalves

97 Manuelle Handt Maciel

98 Marcelo Reis Da Cruz

99 Marcos Vinicius Marques De Lima

100 Maria Eduarda Benjamim Dos Santos

101 Maria Zilzeda Gomes Sousa Rocha

102 Marileide De Oliveira Verley

103 Marinalva Garcia Dos Santos

104 Marinez Ferreira De Souza

105 Mateus Teixeira Da Silva

106 Michelle Pires Dourado

107 Mirian Negretti

108 Nara Claudia Teixeira Barbosa

109 Natalia Leite Fernandes

110 Nayane Laysa Fernandes Dos Santos

111 Nayara Fernanda Cunha

112 Nayara Jamily Fernandes Santos

113 Neiton Lima De Carvalho

114 Paula Maria Bianor De Arruda

115 Pedro Kayky Teodoro

116 Priscila Desmarest Dos Santos

117 Rafael  Henrique  Carvalho

118 Rafael Evald Silva

119 Rafael Figueira Honório

120 Rafael Henrique  Carvalho

121 Raimundo Soares Carrias

122 Rayssa Santos Da Rocha

123 Rebeca Ferraz De Alencar

124 Rian De Freitas Rosa

125 Rosilda França Lima

126 Samara Modesto Dos Santos

127 Samuel Donato Almeida Do Nascimento

128 Sirlene Rocha De Melo

129 Sthefanny Cristina Rosário Do Nascimento

130 Suelen Cartogeno Da Silva

131 Tacione Ribeiro

132 Tairiny Renata Gonçalves

133 Talita Do Nascimento Arruda Santos

134 Thais Fernandes Ferreira

135 Thais Silva De Sá

136 Thayane Barbosa Vaz

137 Uelida Vitoria Fontille Castro

138 Valdivina Alves Dos Santos Da Silva

139 Vinicios Maia Da Silva

140 Vinícius Bezerra Da Silva

141 Viridiaine Dos Santos Leandro

142 Vitor Gabriel Rodrigues Santiago

143 Vitor Isaac De Almeida Azevedo

144 Vitoria Evaristo Da Silva

145 Waléria Araújo De Matos

146 Wesley Melo Soares

Quadro 2 - Inglês Básico I - EaD (Turma B - tarde)

Nº do
sorteio Nome

1 Abigail Souza Dos Santos

2 Adamilton Ferreira Pimenta Júnior

3 Adriana Holanda Dos Santos Silva

4 Afonso Rodrigues Souza Sá

5 Aldenir Brasil Marciao

6 Alexandra Natacha Assunção Francisco

7 Alexia Milena Dos Santos Custódio Dantas

8 Alisson Miquéias Araújo Magalhães

9 Amarizio Dos Santos Brito Júnior

10 Ana Júlia Souza Nascimento

11 Ana Lúcia De Jesus Rodrigues

12 Ana Paula Da Silva Oliveira

13 Ana Paula De Limas Rodrigues

14 Ana Paula Pereira Gonçalves

15 Ana Paula Rodrigues Goncalves

16 Ana Paula Vaz Aires

17 Anderson Cristian Brito Aragao

18 Anderson Rebouças Campos

19 Andressa Martins De Medeiros

20 Andrielly Maia Da Silva

21 Ângela Cristiane Do Couto Ribeiro

22 Angele Cristian Pereira Bennemann

23 Angelica França Rossel Xavier

24 Anselmo Costa Da Silva

25 Aquiles Mafra Dos Santos Nogueira

26 Ariadne Cortez De Oliveira

27 Aristide Barroso Freire

28 Arthur Willian Assunção Francisco

29 Bruno Araujo Lima

30 Bruno Carlos Da Silva

31 Bruno Rafael Costa De Freitas

32 Caira Vitoria Gomes Da Cruz

33 Carlos Henrique Da Silva Araujo

34 Caroline Ferreira Dos Santos Albuquerque

35 Charlene De Oliveira Brito

36 Ciliane Lopes Da Silva

37 Cleidiane Hayane Noleto Da Silva

38 Cleidson Moura Da Silva

39 Cleuciane Albuquerque De Souza

40 Cristina Goncalves  Mota

41 Daiohana Saiara Abreu Prestes Prestes

42 Daniele Xavier Da Silva

43 Danielle Ribeiro Arteiro

44 Danyara Crícia Bispo Da Silva

45 Davi Expedito Dias Da Silva

46 Dayane Mendes Morais

47 Debora Priscila Arevalo Gutierrez

48 Debora Ruth Lima Correa

49 Denilson Nobre Silva

50 Diego Cavalcante Venâncio De Souza

51 Driely Cruz Pereira

52 Ediane Farias Dantas Meireles

53 Edineuza Castagna Reginatto

54 Edjales Benicio De Brito

55 Edmilson Cleber De Amorim Santos

56 Edom Paes De Faria

57 Eduarda Almeida Barreto

58 Edvar Andrey De Almeida

59 Elaine Cristina Nunes Medeiros Da Rocha

60 Elane Marcela Nascimento Santos

61 Elen De Oliveira Castelo Branco

62 Elizete Bispo De Almeida

63 Ellen Vitória Paula Da Costa

64 Elton Geraldo Luiz De Oliveira

65 Enzo Ramos Boero Nascimento

66 Érica Araújo Jennings Coutinho

67 Erismar Borges Pantoja

68 Ester Souza Marques

69 Eunaia Dos Santos Mercado

70 Eunice Souza Dos Santos

71 Eva Cristina Soares De Oliveira

72 Evandro De Souza Freitas Filho

73 Fabiana Azevedo Costa

74 Fabiana Jurewiski De Medeiros

75 Fábio Marcelo Silva De Oliveira

76 Fernanda Carnoski

77 Fernanda Maiara N. Dos Santos

78 Fernando Antonio Leoncio De Sousa

79 Francisca Daiâne Leite Sampaio

80 Francisca Luana Ribeiro Ramos

81 Francisca Wagner Da Silva

82 Francisco De Assis De Medeiros Silva

83 Francisca Freitas França

84 Frankilma Barbosa Bastos

85 Gabriel Carvalho Alcantara Da Silva

86 Gabriela Aragao Braga

87 Gabriela David Costa

88 Gabriela Vieira Bernardo

89 Gabryely Goularte Pinheiro

90 Geele De Sousa Lopes

91 Geovana Silva Nascimento

92 Getúlio Werle De Oliveira

93 Gigliane Patrícia Passos De Andrade

94 Glenda Meyrielli Barbosa Santos

95 Greicy Hellem Correia Gomes Marquiole

96 Guiomar Ferreira Prata

97 Heli Cristina Ferreira Da Silva

98 Herbert Tápia Pimentel Júnior

99 Hevelin Sandeski Benites

100 Homero Gonçalves Neto

101 Huderlane Mota De Souza

102 Ida Paes De Farias

103 Ingrid Emily Pio Ferreira

104 Ingrid Salete Oliveira Alves

105 Isabela  Teixeira Leal De Oliveirra

106 Isabely Da Silva Costa

107 Ivonete Afonso Da Silva

108 Izaira Lima Figueiredo Dos Santos

109 Jaqueline Félix De Oliveira Do Carmo Barreto

110 Jhenyfer Carolina Rocha

111 Joana De Souza Costa Aricapu

112 Joana Dorado Guilherme

113 João Paulo Dos Santos Lima

114 Jobiniana Da Silva Santos

115 Jocilane Oliveira Mascarenhas

116 Joely Coelho Santiago

117 Jonas Marquiole

118 Jonathan Dos Santos Gonçalves

119 Jordan Dos Santos Feijó Dantas

120 Jose Carlos Dos Santos

121 José Nilo Pontes Neto

122 José Pedro Dos Dos Santos Lima

123 Joseane De Fátima Vieira Martins

124 Josenilce Queiroz De Oliveira

125 Josias Alves Da Silva

126 Juary Oliveira Martins Filho

127 Juliana Firmiano Cavalcante Gonçalves.

128 Juliany Pinheiro Camara De Macedo

129 Kaila Nobre Barros

130 Karen Rafaela Cavalcante Gonçalves.

131 Karina Freitas Soares

132 Kauane Nobre Barros

133 Keli Patricia Roiz Cardoso

134 Kissia Vilarim Pereira Dos Santos

135 Laís Cristina Pacheco Lopes

136 Laura Saucedo Mengel

137 Leidiana Uchoa Oliveira De França

138 Leilane Souza Delgado

139 Leilton Aladim Francisco

140 Lenilson De Sousa Guedes

141 Leonardo Furtado De Luna

142 Leonardo Silva De Almeida

143 Letícia Destro De Aguiar Ferreira

144 Leticia Farias Ribeiro

145 Lídia Clarindo De Souza Neta

146 Lilian Brunet Campos Luz

147 Lilian Gabryela Nascimento Dos Santos

148 Lindelaine Gomes Dos Santos

149 Lindomar Oliveira Gil Melo

150 Lisiane Pereira De Souza Grutzmacher

151 Luana Chong Song Rocha

152 Lucas Da Costa Borges

153 Lucas Pereira Da Silva

154 Lucas Ramos Aguiar

155 Lucas Ruy Da Silva Brito

156 Luciana Serre Da Silva

157 Luciana Silvino Virgolino

158 Lucimara Pimentel Da Silva

159 Luiz Paulo Da Silva Moraes

160 Makalister Andrade Da Silva

161 Marcela Gomes Da Silva

162 Marcelina Evelyn Dos Santos Pinheiro

163 Marcelo Ramos De Lima

164 Márcia Oliveira Souza

165 Márcia Vieira Da Silva Andrade

166 Marciano Rocha Da Costa

167 Marcio Jose Teixeira De Freitas

168 Marco Tulio Trindade De Souza Seixas

169 Maria Adriana França Dos Santos

170 Maria Aparecida Bezerra Araujo

171 Maria Aparecida De Laia

172 Maria Da Conceição Araujo Da Costa

173 Maria Da Conceição Rufino Araújo Carvalho

174 María Das Graças Ribeiro Seixas

175 Maria De Jesus Da Silva Mota

176 Maria De Nazaré Mendes De Almeida

177 Maria Fernanda Colaço Suares

178 Maria Gabriella Dantas Ferreira

179 Maria José Bispo De Almeida

180 Maria Luísa Vieira Do Nascimento

181 Marisa Spindola

182 Maurício Reis Da Cruz

183 Mauro Mendes Benjamin

184 Mayane Lima Soares

185 Meire Lúcia Reis De Oliveira

186 Melyssa Oliveira De Paula

187 Mikael Ferreira Silva Destro

188 Mildre Jaqueline Pereira Bahia

189 Miriam Muniz Da Rocha Fighera

190 Natália Crissialine Braga Chacon

191 Niscione Dos Santos

192 Oseias Alves Cavalcante

193 Patrícia Da Conceição Dos Santos Batista Lima

194 Patricia Da Silva Sena Costa

195 Patricia Rodrigues Dos Santos

196 Patrícia Shockness Bernardo

197 Paula Aparecida Fernandes Alves

198 Paula Caroline Carnevali De Laia

199 Paulo Cesar Da Luz

200 Paulo De Freitas Caires Junior

201 Pedro Henrique Gomes De Moura

202 Petez Brilhante Ferreira

203 Petterson Lanyne Coelho Alexandre Vaz

204 Prince Pereira Costa

205 Priscila Monteiro De Souza

206 Rafael Jonis Serra Dos Santos Guimarães

207 Rafael Silva De Castro

208 Raian Camara De Araujo

209 Rallffi Tcheronn Skroch

210 Raquel Da Silva Santana De Brito

211 Rebeca Sousa Braga

212 Rita De Cássia Ramos De Souza Toneo

213 Romulo Felix Gomes Dos Santos

214 Rosany Queirós De Oliveira

215 Rosiane Da Silva Brito

216 Rosianede Azevedo Souza

217 Sabrina Rodrigues

218 Sâmea Dias De Lima

219 Sandra Estela Fernandes Da Silva

220 Sara De Souza Barbosa

221 Sara Karolina Rosa Do Prado

222 Sara Michele Nunes Nascimento

223 Sillas Ferreira De Souza

224 Silvania Freitas Ibiapina De Sousa

225 Sueli Barbosa De Souza

226 Suzan Cristino Dantas Gomes

227 Suzete Carvalho Araújo

228 Taciára Letícia Oliveira Mendes

229 Tainara De Paula

230 Taís De Souza Leite

231 Thais Cristina Da Costa

232 Thais Regina Lopes De Oliveira

233 Thamires Da Costa Carvalho

234 Thânia Beatriz Costa Galvão Pereira

235 Themístocles Rebouças Santos

236 Ueslei Marques De Oliveira

237 Valdenira Neves Neto

238 Vanderlânia De Lucena Gouveia

239 Vanderléia Florêncio Fermino

240 Vanessa Ferreira Alves

241 Verônica Ferreira Do Nascimento

242 Vitória Freire De Oliveira Roberto

243 Vitória Gabriela Santos Sanches

244 Viviam Mota De Mattos

245 Viviane Da Silva Melo

246 Whanglayston De Laia Menezes

247 Wilve Fonseca Moreira

248 Yasmim Prata Villar Marcelino

249 Yasmin Amorim Lobato

250 Yuri Brito Da Silveira Seubert

Quadro 3 - Inglês Instrumental EaD

Nº do
sorteio Nome

1 Ágatha Lia Oliveira Malagueta

2 Alberto Monteiro Da Costa

3 Aldair Satista Silva

4 Alessandra Mendonça

5 Aline De Freitas Rodrigues

6 Ana Paula Lima Braga

7 Andreia De Oliveira Monteiro Gonçalves

8 Angelina Da Silva Freire Cavalcante

9 Antonio Marcos Ferreira Do Nascimento

10 Antonio Paulo Dos Santos Filho

11 Antonyel Lopes De Carvalho

12 Arthur Faiotto Carneiro

13 Bruno Lincon De Souza Bordin

14 Carina Souza De Oliveira Luna

15 Carla Eduarda Gomes Camilo

16 Carla Vanesa Ramos Da Silva

17 Carlos Oliveira Miranda

18 Carlos Roberto Coelho

19 Catarina Carvalho Guimarães

20 Célia Regina Rocha Leite

21 Charles Vinícius Oliveira Aguiar

22 Cícera Maria Fernandes Dos Santos

23 Cristiane Reges De Andrade

24 Daiane Alves Monteiro

25 Daniel Frederico Xavier De Andrade

26 Danillo Xavier De Lima Soares

27 Emília De Oliveira Miranda

28 Evermondo Dos Santos Lucas

29 Fabiana Ramos Nunes

30 Fabiana Silva Marques

31 Fábio Fernandes De Souza

32 Fabricia Santos Neves

33 Fernanda Girotto Do Rosário

34 Flavia Caséca De Freitas

35 Flávia Geovana Fontineles Rios

36 Flávia Vitória Neves De Matos

37 Francisco Fabrício Da Silva Santos

38 Francy Christian Do Couto Araujo

39 Gabriel Carrijo Bento Teixeira

40 Gabriele Graça Neves

41 Giuliane Frazão Teles

42 Gleiciane Souza Pereira

43 Grazielle Cristina Colares Vieira

44 Iloane Terra Carvalho

45 Isabel Gomes De Oliveira Negri

46 Isabelle Cristina Colares Vieira

47 Itainara Dos Santos Silva Ferreira

48 Ivonete Batista Santa Rosa Gomes

49 Izabele Pinheiro Miranda

50 Jamylly Rayssa Pontes Pereira

51 Jaqueline Oliveira Nascimento

52 Jasmine Paz Da Cruz

53 Jefferson Almir Ramos Da Silva

54 Jéssica Carvalho De Lima

55 Jhon Carlos Almeida De Castro

56 João Bosco Peixoto De Almeida

57 João Vitor Freitas Da Silva

58 Josemir Nogueira Almeida

59 Jovanilda Souza Dos Anjos Silva

60 Juliano De Paula Macedo

61 Julien Martins Czelusniak Suzuki

62 Karla Cristina Xavier Da Silva

63 Karla Gava De Oliveira

64 Katherine Araujo Carvalho

65 Katiane Maia Dos Santos

66 Kedna Manoela Barbosa Leite

67 Kenia Alves De Oliveira Cioffi

68 Laiza Sabrina Dos Santos Pires

69 Leida Ferreira De Lima

70 Lohana Liz Sodré Neres

71 Lucas Ferreira De Brito

72 Lucilene Garcias Dias

73 Marcilio Santos Cunha

74 Márcio Araújo Sousa

75 Maria Ana Souza Castro

76 Maria Fernanda Cruz De Melo

77 Maria Helena Damasceno De Andrade Chagas

78 Maria Helenilde Evaristo De Oliveira Da Silva

79 Maria Ilda Godinho Ramos

80 Maria Jailane Pereira Da Silva

81 Maria Rosineia Benarrosch Vieira

82 Marialva De Souza Silva

83 Massimo Araujo De Mesquita

84 Mauricio Rodrigues

85 Maycon Suriano De Paula

86 Melquiades Castro Da Silva Neto

87 Mhelissa Maria Cardoso Serfaty

88 Michelângelo Torres

89 Mirian Gomes De Araujo

90 Natã José Ferreira De Morais

91 Neusa Maria Rolim Sampaio

92 Patrícia Brito Souza Da Nóbrega

93 Patricia Danielli Carrara De Souza

94 Pedro Regnoberto Alves De Andrade

95 Queila Regina Melo

96 Rainara Lopes Soares

97 Raionilce Ferreira Da Silva Ayala

98 Rejane Alves Da Silva

99 Riane Souza Cabral

100 Ruth Dos Santos Ribeiro

101 Sabrina Macedo Da Costa Luz

102 Sâmara Ascoli De Queiroz

103 Samara Soares Crispim

104 Samia Miranda Oliveira

105 Sebastião Domingos Da Silva

106 Sílvia Marques De Souza

107 Simone Da Conceição Costa Simões

108 Simone Da Silva Rota

109 Simone Nogueira Dos Santos

110 Soraia Medeiros De Carvalho

111 Soraya Do Carmo Souza

112 Stella Maria Gomes De Souza

113 Suilena Lopes Dos Santos

114 Suzi Da Cruz Ribeiro Silva

115 Thais Lima Freitas

116 Thamiza Pinheiro Çopurkuyu

117 Valdeci Ramos Dos Santos

118 Valdirene Gomes Sousa

119 Vaneide Gomes De Souza

120 Wéslia Ferreira Rolim

121 William Santos De Oliveira

122 Zacarias Do Nascimento Carvalho

Quadro 4 - Inglês Intermediário I EaD

Nº do
sorteio Nome

1 Ana Beatriz Ferreira Dos Santos

2 Ana Cristina Nascimento Vieira

3 Caio Cesar Souza De Oliveira

4 Cassia Rufino Cunha

5 Ciliane Lopes Da Silva

6 Daniel Monteiro Dos Santos

7 Deyse Ferreira Siqueira

8 Dina Ceane Tolentino Pantoja

9 Edgar Alfaia Pereira

10 Francisca Augusta Da Silva Santos

11 Gabriella Silva Nascimento

12 Ivana Miranda Da Costa

13 Jaine Santos Ferreira

14 Jamile Cristina Pereira Menezes

15 Joyne Rayene Laborda Da Luz

16 Larissa Dos Santos Ferreira

17 Leandro Rodrigues Da Silva

18 Lucas Macedo Penna

19 Lucilene Nunes De Moura

20 Maicon Serrão Gavino

21 Marcos Douglas Marques Rodrigues

22 Maria Luiza Zampieri Dominguez

23 Renata Oliveira Santos

24 Renê De Oliveira Ferreira Peres

25 Rogério Lima Barreto

26 Ronald Rodrigues Bezerra

27 Tainan Alleyne Da Costa Silva

28 Vitória Cristhine Freitas Da Silva

Reforçamos que o período para interposição de recurso das inscrições é de 12 à 13 de abril de
2022. Deverá ser preenchido o Anexo III do Edital e encaminhado para o e-mail
cidiomas.pvhzonanorte@ifro.edu.br

A forma de seleção das turmas será por "Sorteio Eletrônico", utilizando-se dos números dos
quadros acima. O sorteio será gravado e posteriormente será disponibilizado o link para consulta.

A lista preliminar dos candidatos contemplados será divulgada também no dia 14 de abril, bem
como a lista de candidatos em cadastro reserva, no site do IFRO.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em
12/04/2022, às 19:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1564509 e
o código CRC B728F645.

Referência: Processo nº 23243.004308/2022-91 SEI nº 1564509

https://selecao.ifro.edu.br/extensao-zona-norte/945-edital-n-17-2022-curso-de-formacao-continuada-de-ingles-i-instrumental-e-intermediario
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0